見  積  書

平成  年  月  日

公益財団法人豊橋市国際交流協会

 会長  松 井  孝 悦 様

住 所

氏 名                      ㊞

（法人の場合は名称および代表者名）

       （電話    局          番）

   下記のとおり納入（修繕）します。

記

１．納入（修繕）金額

金 額
  百     十   万   千   百   十   円

                          （消費税および地方消費税込）

内      訳

 品   名 形 質 数 量 単  価 金   額

消費税

２．契約保証金   公益財団法人豊橋市国際交流協会契約規則第１２条に基づき免除

３．納 入 場 所

４．納 期 限     年  月  日

５．支 払 条 件   物件納入後適法な支払請求書を提出した日から３０日以内とする。

６．前各号に記載のない事項は、公益財団法人豊橋市国際交流協会契約規則による他両者協議

のうえ定める。